
Σελ. 1 από 2. 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 10426/10-09-2018 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 40/10-09-2018 

Σήμερα 10 Σεπτεμβρίου 2018, ημέρα Δευτέρα και ώρα 16:15, στο γραφείο του 

Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το 

Διοικητικό Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Γεράσιμου Κουζέλη. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση τα μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου κ.κ.: Κώστας Βρατσάλης, Ιωάννης Ρουσσάκης και Γεωργία Φέρμελη. 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: Παύλος Χαραμής, Παναγιώτης Κανελλόπουλος και Μαρία-Τατιάνα 

Σπανέλλη. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση οριστικών πινάκων για την υπογραφή συμβάσεων στο πλαίσιο της υπ’ αρ. 

πρωτ. 8388/27.07.2018 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-

Θ6Π)  

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι ο κ. Ιωάννης 

Μπαθιανάκης, Προϊστάμενος της Υποδιεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας , έχει καταθέσει 

ενημερωτικό σημείωμα σχετικά με τη μη υποβολή ενστάσεων επί των προσωρινών 

πινάκων της υπ’ αρ. πρωτ. 8388/27.07.2018 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: 

ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π) (αρ. πρωτ.: 2336/10-09-2018): 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη το ενημερωτικό σημείωμα του κ. 

Ιωάννη Μπαθιανάκη, Προϊσταμένου της Υποδιεύθυνσης Οικονομικής Υπηρεσίας, 

ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει: 

α) την οριστικοποίηση των πινάκων της υπ’ αρ. πρωτ. 8388/27.07.2018 Πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος  

ΑΔΑ: 9Υ11ΟΞΛΔ-Ε46



Σελ. 2 από 2. 

β) την αποδοχή της αίτησης παραίτησης της κ. Σαλήμ Οζγέ για το Νηπιαγωγείο 

Αρριανών και την αντικατάστασή της από την πρώτη επιλαχούσα κ. Μεχμέτ Σονγκιούλ  

γ) την υπογραφή των σχετικών συμβάσεων, σύμφωνα με τον κάτωθι πίνακα.: 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΡΙΑΝΩΝ  

(2 ΤΜΗΜΑΤΑ) 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ  

ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΣΣΟΥ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΩΜΑΤΩΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΙΣΕ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΙΣΤΟΥ ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΆΛΜΑΤΟΣ ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΧΝΗΣ ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΕΡΟΥ  

(2 ΤΜΗΜΑΤΑ) 

ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ  

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ  

 

Το ενημερωτικό σημείωμα αποτελεί Παράρτημα της παρούσας Πράξης. 

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 16:30, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Γεράσιμος Κουζέλης  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: 9Υ11ΟΞΛΔ-Ε46


		2018-09-10T17:10:34+0300
	Athens




